[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2019  № 474

О признании утратившим силу

постановления Администрации
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской
области от 19.03.2010 года № 92

Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 19.03.2010 № 92 «Об утверждении Положения о системе технической защиты информации ограниченного доступа в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»   считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                       С.В. Архипенков